



Mielno, dn. 22.01.2018r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2.

Dot: Postępowania przetargowego pn. „Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji na terenie gminy Mielno” nr postępowania ZR-ZWK/1323/21-12/2017

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie dotyczące ww. postępowania, Zamawiający informuje następująco:

1. Pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga opon 315/80 i nacisku na przednią oś 9000kg, takie parametry się wykluczają, gdyż 9000kg przenosi opona 385/65 i takie powinny być z przodu i na ostatniej osi wleczonej- kierowanej – wówczas będzie nacisk na pierwszą i ostatnią oś 9000kg. Czy zamawiający dopuszcza proponowane parametry opon 385/65 dla osi przedniej i 385/65 dla osi ostatniej wleczonej kierowanej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opony 385/65 na osi przedniej i ostatniej wleczonej z tym że koło zapasowe musi być o rozmiarze i bieżniku opony osi napędowej.

2. Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuści podwozie marki MAN z najbliższą stacją serwisową zlokalizowaną w Wałczu tj. około 135 km od siedziby zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuści podwozie marki MAN jeżeli stacja serwisowa zlokalizowana będzie do 25 km od siedziby Zamawiającego.

3. Pytanie nr 3.

2/1) Czy zamawiający dopuści kasetowy zasobnik węża ssącego umieszczony płasko nad zbiornikiem, takie rozwiązanie będzie dla zamawiającego korzystniejsze, ponieważ obniży wysokość pojazdu, a średnica węża ssącego nie ma wpływu na jego możliwość do umieszczenia długość, ponadto eliminuje połączenia pomiędzy zbiornikiem a kołowrotem, które trzeba wymieniać co jakiś, generuje to niepotrzebne koszty w późniejszym okresie eksploatacji

Odpowiedź: Nie

4. Pytanie nr 4.

2/m) czy zamawiający dopuści aby bęben na wąż ciśnieniowy DN25 o pojemności 200 m, wyposażony w wąż o długości 180 m, był umieszczony na tylnej dennicy, bęben uchylony o kąt 180° napęd hydrauliczny bębna z płynną regulacją prędkości pracy oraz system automatycznego układania węża na bębnie,

Odpowiedź: Nie



5. Pytanie nr 5.

2/b) Czy zamawiający dopuści wykonie zbiornika ze stali kwasoodpornej nie gorszej niż 1.4301 lub stali konstrukcyjnej ST3 o grubości ściany zbiornika min. 6 mm

Odpowiedź: Tak

6. Pytanie nr 6.

2/w) Czy zamawiający dopuści hydrauliczne urządzenie do podnoszenia pokryw studzienek min. 12 m od tylnej belki przeciwnajzdowej, jest to rozwiązanie sprawdzone montowane w wielu pojazdach.

Odpowiedź: Tak

7. Pytanie nr 7.

2/ż) Zamawiający określił sterowanie zaworami kulowymi DN125, DN25, DN13 otwórz/zamknij. Czy zamawiający dopuści sterowanie zaworami zasuwowymi DN125, DN25, DN13

Odpowiedź: Nie

8. Pytanie nr 8.

Prosimy o sprecyzowanie „program komputerowy pozwalający na zdiagnozowanie usterek” – czy chodzi o program do diagnozowania usterek zabudowy czy podwozia, jeśli chodzi o diagnozowanie usterek podwozia to zamawiający musiałby wykupić licencję którą dodatkowo trzeba opłacać co jakiś czas, będzie to generować dodatkowe koszty.

Odpowiedź: Chodzi o program komputerowy diagnozowania usterek zabudowy.

9. Pytanie nr 9.

Czy zamawiający dopuści system autodiagnozy zabudowy, który nie wymaga oprogramowania zewnętrznego komunikaty o błędach/usterkach pojawiają się na wyświetlaczu umieszczonym w szafce sterowniczej.

Odpowiedź: Tak

Ekoprzedsiębiorstwo sp. z o.o.
ul. gen. Stanisława Maczka 44
76-032 M I E L N O
tel./fax 94 31-89-750, 94 31-15-891
NIP 4990555465, REGON 320419702

PROKURENT
mgr Marcin Kuciński